
 

平成 25 年 7 月吉日 

成蹊大学 1983（昭和 58）年卒業生 各位 

成蹊大学 1979（昭和 54）年 4 月入学生 各位 

 

成蹊大学卒業成蹊大学卒業成蹊大学卒業成蹊大学卒業 30303030 周年記念周年記念周年記念周年記念    全学部合同同窓会のご案内全学部合同同窓会のご案内全学部合同同窓会のご案内全学部合同同窓会のご案内    

 

代表幹事 石川 尚（法学部） 

 

拝啓 盛夏の候、同窓生各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、私達が成蹊大学を卒業して今年で 30 年になります。この機会に旧友との再会をお楽しみいた

だきたく、全学部合同の同窓会を開催することといたしましたので、下記ご案内申し上げます。 

 会場の開東閣は同封のご案内のとおり、一般には非公開の歴史的建造物です。当日は広大な庭園

に花々や緑があふれる時期でもあり、写真撮影・散策も併せてお楽しみいただけるものと存じます。 

なお、成蹊会および幹事一同で名簿整備に努めておりますが、連絡不通の方も多く、日ごろ連絡を

取り合っておられる同窓同期の方々にはお互いにお声がけをいただき、より多くの仲間にお集まりいただ

きたいと存じます。ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 
記 

 
日 時：平成平成平成平成 22225555 年年年年 10101010 月月月月 26262626 日日日日（（（（土曜日土曜日土曜日土曜日））））     11 時 30 分 受付開始 

12 時 00 分 記念撮影開始（学部毎：下記参照） 
          13 時 30 分 開宴（16 時 00 分頃 終宴予定） 
 
会 場：開東閣開東閣開東閣開東閣 東京都港区高輪 4－25－33 （案内図参照） Tel．03-3443-7611㈹ 
 
会 費：11114444,000,000,000,000 円円円円 
 
振込先：三菱東京 UFJ 銀行 吉祥寺支店 口座番号：普通 2383417 

     口座名義：一般社団法人成蹊会（同窓会）      
※尚、ご氏名の後に必ず学部学部学部学部・・・・学科学科学科学科・・・・旧姓旧姓旧姓旧姓をご記入下さい 

 
出 欠：同封の葉書葉書葉書葉書をををを 8888 月月月月 23232323 日日日日（（（（金金金金））））ままままでにでにでにでにご投函下さい。会費会費会費会費もももも 8888 月月月月 23232323 日日日日までにまでにまでにまでにお振込み下さい。 

 

 

【学部別集合写真撮影のご案内 

同窓会会場である「開東閣」は一般非公開の建物で、歴史的な価値のある重厚な石造りの洋館です。せっ

かくの機会ですので学部別に「開東閣」を背景にプロカメラマンによる集合写真撮影を行います。受付後、

下記の時間までに【１階待合室】に集合願います。時間は目安ですので、早めのご集合をお願いします。 

 

12 時 00 分 文学部 
12 時 20 分 工学部 
12 時 40 分 法学部 
13 時 00 分 経済学部 
13 時 20 分 全体写真 
 

お問合せ：一般一般一般一般社団法人社団法人社団法人社団法人「「「「成蹊会成蹊会成蹊会成蹊会」」」」事務局事務局事務局事務局 

       Tel：0422-51-2244 Fax：0422-54-6766 E-mail：seikeikai@jim.seikei.ac.jp 

「開東閣」洋式庭園はわが国でも先駆的な存在であり、緑の絨毯を思わせる

広い芝生、藤棚をはじめ多種多様な樹木が生育する松柏壇、由緒ある庭

園で散策・記念撮影等、開宴時間まで是非お楽しみください。 

 



 

【開東閣案内図】 

 

 

 

幹幹幹幹    事事事事：（敬称略・カッコ内旧姓） 

経済学部 石黒直紀  伊藤 仁    芹沢 修       高原秀昌 

野波（岡田）直子 渡辺 聡 

文 学 部  壱岐（伊早坂）紀子 上田（中村）由花里   大貫（岡野）恵子   岡崎（澤田）朋子 

北村（斉藤）結佳 工藤（坪川）アリサ   寺田（木嶋）真理   西村（西村）ゆかり 

広原（川中）ゆかり 前川（吉岡）孝子   溝口（横田）由美子 

工 学 部  斎田秀明  半田 明    村 雅之 

法 学 部  秋永好章  石川 尚    石原（泉水）美和子  内海（吉本）昭子 

金鞍（平沢）妙子 鈴木（稲垣）晶子   手島（玉野）みゆき   東川（大松）徳子 

萩原（高畑）香  森 康高 


